αγοράς από το Χρηματιστήριο Αξιών Αθηνών), ωστόσο, σύμφωνα με το από 8-10-2010 
Πρακτικό  του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρίας το οποίο δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. (τ. 
Α.Ε. - Ε.Π.Ε.) 12576/2.11.2010, εν τέλει πιστοποιήθηκε ότι η Αύξηση καλύφθηκε  μερικώς,  
κατά  το  ποσό  των  310.000,00€  (τριακοσίων δέκα χιλιάδων Ευρώ), το δε παρόν άρθρο 
αναδιατυπώθηκε αναλόγως και η παρούσα τροποποίηση δημοσιεύθηκε νομίμως στο Φ.Ε.Κ. 
(τ. Α.Ε. - Ε.Π.Ε.) 12580/02.11.2010.  
γ) Με  την  καταβολή  μετρητών  κατόπιν  Αύξησης  του  Μετοχικού  Κεφαλαίου  που 
αποφασίσθηκε με την από 30η Ιουνίου 2011 Απόφαση της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων 
της Εταιρίας, η οποία Αύξηση διεξήχθη σύμφωνα με το άρθ. 13α του Ν. 2190/1920 το δε  
Πρακτικό  αυτό  δημοσιεύθηκε  στο  Φ.Ε.Κ.  (Τ.Α.Ε.−Ε.Π.Ε.) 10323/27.09.2011,  για  το  
συνολικό  ποσό  των  630.000,00€  (εξακοσίων  τριάντα χιλιάδων  Ευρώ),  η  οποία  
πιστοποιήθηκε  με  το  από  16-12-2011  Πρακτικό  του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρίας 
το οποίο δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. (τ. Α.Ε.  - Ε.Π.Ε.) 2208/27.03.2012.  
δ) Με  την  καταβολή  μετρητών  και  κεφαλαιοποίηση  φορολογηθέντων  μερισμάτων  ή